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 Classificació : MINI DH CUP GIRONA                                                 

 

 Data : 04/09/21 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 BALLESTER,Nacho      INF-2  INDEPENDIENTE               01:03:928  01:02:638 - 01:02:638 a  

   2      43 ARBONÉS,Aniol        INF-2  E BTT FORNELLS              01:04:482  01:03:038 - 01:03:038 a 00:00:400 

   3       2 LINARES,Victor       INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:05:032  01:03:159 - 01:03:159 a 00:00:521 

   4      77 ALCALA,Oriol         ALE-1  E C MEDINYÀ                 01:03:260  01:20:082 - 01:03:260 a 00:00:622 

   5      18 CATEURA,Ferran       INF-1  E BTT FORNELLS              01:03:553  01:05:212 - 01:03:553 a 00:00:915 

   6     107 MASSOUTIÉ,Mael       ALE-2  E BTT FORNELLS              01:03:800  01:06:523 - 01:03:800 a 00:01:162 

   7      78 BRIZIN,Sacha         ALE-2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:05:888  01:04:024 - 01:04:024 a 00:01:386 

   8     120 BARRACHINA,Marcel    ALE-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:05:092  01:04:458 - 01:04:458 a 00:01:820 

   9      11 UÑO,Jaume            INF-2  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:04:952  01:04:505 - 01:04:505 a 00:01:867 

  10      47 PEITAVI,Job          INF-2  E NOEL TADESAN              01:05:005  01:04:979 - 01:04:979 a 00:02:341 

  11      79 HOSPITAL,Lluc        ALE-2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:05:789  01:06:481 - 01:05:789 a 00:03:151 

  12      50 IBAÑEZ,Oscar         INF-1  LOOSE RIDERS TERUEL         01:11:200  01:05:905 - 01:05:905 a 00:03:267 

  13      51 ROMANS I,Gerard      INF-2  E BTT FORNELLS              01:06:351  01:06:458 - 01:06:351 a 00:03:713 

  14     153 BENITEZ,Teo          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:08:832  01:06:799 - 01:06:799 a 00:04:161 

  15      39 BREITFUSS,Hans       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB             01:10:320  01:06:904 - 01:06:904 a 00:04:266 

  16      45 LAITA,Arnau          INF-2  E BTT PREMIA DE DALT        01:06:969  01:14:352 - 01:06:969 a 00:04:331 

  17     163 ALCALA I,Arnau       PRIN1  E C MEDINYÀ                 01:08:580  01:07:199 - 01:07:199 a 00:04:561 

  18       3 GIRONES,Unai         INF-2  E CC VILAJUÏGA              01:08:098  01:07:882 - 01:07:882 a 00:05:244 

  19      28 ROVIRA,Martí         INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB             01:08:395  01:08:837 - 01:08:395 a 00:05:757 

  20      17 MATAS,Miquel         INF-2  E BTT FORNELLS              03:17:257  01:09:102 - 01:09:102 a 00:06:464 

  21      80 GALCERAN,Oriol       ALE-2  E BTT FORNELLS              01:09:483  01:19:323 - 01:09:483 a 00:06:845 

  22      95 CANTERO,Huc          ALE-2  MUNDO. PENYA CICLISTA       01:16:876  01:09:932 - 01:09:932 a 00:07:294 

  23      16 BURDIO,Nicolas       INF-1  BILBILITANO C.C.            01:12:225  01:10:033 - 01:10:033 a 00:07:395 

  24       4 CASES,Oleguer        INF-2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:12:406  01:10:555 - 01:10:555 a 00:07:917 

  25      22 BENEDICTO,Pol        INF-1  E BTT PREMIA DE DALT        01:15:366  01:11:245 - 01:11:245 a 00:08:607 

  26      75 PERXACHS I,Marta     FIN-2  E BTT FORNELLS              01:14:633  01:11:402 - 01:11:402 a 00:08:764 

  27      49 BALLETBO,Alberto     INF-2  LOOSE RIDERS TERUEL         01:16:071  01:11:707 - 01:11:707 a 00:09:069 

  28      93 VILLASAN,Pol         ALE-2  E BTT FORNELLS              01:13:248  01:12:647 - 01:12:647 a 00:10:009 

  29     152 CUENCA,Marc          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:12:678  01:59:708 - 01:12:678 a 00:10:040 

  30     239 NICOLAU,Eloi         BENJ2  E BTT FORNELLS              01:13:629  01:12:930 - 01:12:930 a 00:10:292 

  31      44 GARCÍA,Aleix         INF-2  E BTT FORNELLS              01:13:254  01:14:213 - 01:13:254 a 00:10:616 

  32     178 COS,Norfeu           PRIN1  E BTT FORNELLS              01:16:014  01:13:604 - 01:13:604 a 00:10:966 

  33     164 ARASA,Nil            PRIN2  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC   01:29:293  01:13:969 - 01:13:969 a 00:11:331 

  34      46 MARTÍ,Jofre          INF-2  E C MEDINYÀ                 01:16:484  01:14:284 - 01:14:284 a 00:11:646 

  35      37 COLLADO,Alvaro       INF-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:15:376  01:15:944 - 01:15:376 a 00:12:738 

  36     231 CASADEMONT,Jan       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:18:916  01:15:401 - 01:15:401 a 00:12:763 

  37      86 ALVAREZ,Leonardo joe ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA     01:16:678  01:15:526 - 01:15:526 a 00:12:888 

  38     192 FONT,Jaume           PRIN2  E BTT FORNELLS              01:15:620  01:15:732 - 01:15:620 a 00:12:982 

  39      91 SAYER,Eric           ALE-2  E BTT FORNELLS              01:17:953  01:15:660 - 01:15:660 a 00:13:022 

  40     173 SALA,Jordi           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA   01:20:272  01:17:508 - 01:17:508 a 00:14:870 

  41     180 BARRACHINA,Oliver    PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   03:14:870  01:18:030 - 01:18:030 a 00:15:392 

  42     183 CASAS,Adria          PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:301  01:18:547 - 01:18:547 a 00:15:909 

  43     200 VEUILLET,Jules       PRIN2  MONKEY SAUCE                01:18:737  01:27:720 - 01:18:737 a 00:16:099 

  44     181 BARRACHINA,Teo       PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:19:139  01:19:649 - 01:19:139 a 00:16:501 

  45      74 SUÁREZ,Laia          FIN-1  E BTT FORNELLS              02:03:128  01:20:576 - 01:20:576 a 00:17:938 

  46     105 MASSARO,Marco        ALE-1  ENTRENAMIENTOSMOTOCICLISM   01:32:441  01:21:473 - 01:21:473 a 00:18:835 

  47      88 CUADRAT,Sergi        ALE-1  ARFA-RIBERA URGELLET CLUB   01:21:789  01:22:442 - 01:21:789 a 00:19:151 

  48     240 GONZALEZ,Bruno       BENJ2  E BTT PREMIA DE DALT        01:25:584  01:22:730 - 01:22:730 a 00:20:092 

  49     198 GARCIA,Julian        PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:23:977  01:22:793 - 01:22:793 a 00:20:155 

  50     118 IVANOV,Anton         ALE-1  E CC VILAJUÏGA              01:26:946  01:22:981 - 01:22:981 a 00:20:343 

  51      97 COLLADO,Isaac        ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:30:534  01:23:801 - 01:23:801 a 00:21:163 

  52     154 SERRA,Oscar          PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:35:147  01:24:054 - 01:24:054 a 00:21:416 

  53      48 TORRELLES,Joan       INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU   01:30:752  01:24:495 - 01:24:495 a 00:21:857 

  54     156 SALARICH,Oleguer     PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB             01:25:669  01:32:247 - 01:25:669 a 00:23:031 

  55     201 GÓMEZ,Uriel          PRIN1  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:26:753  01:25:857 - 01:25:857 a 00:23:219 

  56     158 MARTINEZ,Ian         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:25:973  01:45:514 - 01:25:973 a 00:23:335 

  57     157 PICAUDE,Marti        PRIN1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   01:27:252  01:26:361 - 01:26:361 a 00:23:723 

  58     248 GALCERAN,Salvi       BENJ2  E BTT FORNELLS              01:30:426  01:27:302 - 01:27:302 a 00:24:664 

  59     166 BRAGULAT,Marc        PRIN1  E BTT FORNELLS              01:33:220  01:28:170 - 01:28:170 a 00:25:532 

  60     316 ROSILLO,Pol          PRBEN  E CC VILAJUÏGA              01:33:709  01:29:618 - 01:29:618 a 00:26:980 

  61     176 LLAVERO,Xavi         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB        01:34:498  01:30:481 - 01:30:481 a 00:27:843 

  62     245 ESCODA,Biel          BENJ2  FUNBIKES CALELLA CLUB CIC   01:32:056  01:30:788 - 01:30:788 a 00:28:150 

  63     199 MASSOUTIÉ,Món        PRIN1  E BTT FORNELLS              01:41:581  01:31:080 - 01:31:080 a 00:28:442 

  64     171 ARMET,Cesc           PRIN1  E BTT FORNELLS              01:37:089  01:31:382 - 01:31:382 a 00:28:744 

  65     191 FERNANDEZ,Abel       PRIN1  ALT MAESTRAT RODANT PROP    01:33:401  01:52:482 - 01:33:401 a 00:30:763 

  66     233 FIGUERAS,Tomàs       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     01:36:406  01:35:454 - 01:35:454 a 00:32:816 

  67     190 BALLESTER,Ivan       PRIN1  LOOSE RIDERS TERUEL         01:42:961  01:39:149 - 01:39:149 a 00:36:511 

  68     237 GALCERAN,Aleix       BENJ2  E BTT FORNELLS              01:39:972  01:40:352 - 01:39:972 a 00:37:334 

  69     300 COS,Lena             FBEN2  E BTT FORNELLS              01:42:264  01:41:016 - 01:41:016 a 00:38:378 

  70     228 BRAGULAT,Laia        FPRI1  E BTT FORNELLS              01:48:672  01:45:333 - 01:45:333 a 00:42:695 

  71     119 CARMONA,Biel         ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:58:792  02:11:344 - 01:58:792 a 00:56:154 

  72     303 RISSER,Guillaume     PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA   02:09:606  01:59:679 - 01:59:679 a 00:57:041 

  73     307 FLORENSA,Quim        PRBEN  GARRIGUES ALTES  CLUB EXC   02:05:958  02:05:517 - 02:05:517 a 01:02:879 

  74     247 VIVO,Arnau           BENJ2  MARESME TROPICAL BIKE CLU   02:16:733  02:06:768 - 02:06:768 a 01:04:130 
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  75     310 ROBERTO,Ian          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB             02:24:384  02:28:560 - 02:24:384 a 01:21:746 

  76     309 FANALS,Guillem       PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC     03:17:054  02:36:203 - 02:36:203 a 01:33:565 

  77     236 PORTELL,Cesc         BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC     02:56:652  03:11:318 - 02:56:652 a 01:54:014 

 

 Corredors classificats  77 

 

 

 Classificació de : PREBENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 ROSILLO,Pol          PRBEN  E CC VILAJUÏGA             01:33:709  01:29:618 - 01:29:618 a  

   2     303 RISSER,Guillaume     PRBEN  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  02:09:606  01:59:679 - 01:59:679 a 00:30:061 

   3     307 FLORENSA,Quim        PRBEN  GARRIGUES ALTES  CLUB EXC  02:05:958  02:05:517 - 02:05:517 a 00:35:899 

   4     310 ROBERTO,Ian          PRBEN  E JUFRÉ VIC-ETB            02:24:384  02:28:560 - 02:24:384 a 00:54:766 

   5     309 FANALS,Guillem       PRBEN  E LA TRIBU BTT FORALLAC    03:17:054  02:36:203 - 02:36:203 a 01:06:585 

 

 Classificació de : BENJAMI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     239 NICOLAU,Eloi         BENJ2  E BTT FORNELLS             01:13:629  01:12:930 - 01:12:930 a  

   2     231 CASADEMONT,Jan       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:18:916  01:15:401 - 01:15:401 a 00:02:471 

   3     240 GONZALEZ,Bruno       BENJ2  E BTT PREMIA DE DALT       01:25:584  01:22:730 - 01:22:730 a 00:09:800 

   4     248 GALCERAN,Salvi       BENJ2  E BTT FORNELLS             01:30:426  01:27:302 - 01:27:302 a 00:14:372 

   5     245 ESCODA,Biel          BENJ2  FUNBIKES CALELLA CLUB CIC  01:32:056  01:30:788 - 01:30:788 a 00:17:858 

   6     233 FIGUERAS,Tomàs       BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:36:406  01:35:454 - 01:35:454 a 00:22:524 

   7     237 GALCERAN,Aleix       BENJ2  E BTT FORNELLS             01:39:972  01:40:352 - 01:39:972 a 00:27:042 

   8     247 VIVO,Arnau           BENJ2  MARESME TROPICAL BIKE CLU  02:16:733  02:06:768 - 02:06:768 a 00:53:838 

   9     236 PORTELL,Cesc         BENJ2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    02:56:652  03:11:318 - 02:56:652 a 01:43:722 

 

 Classificació de : BENJAMI FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     300 COS,Lena             FBEN2  E BTT FORNELLS             01:42:264  01:41:016 - 01:41:016 a  

 

 Classificació de : PRINCIPIANT MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     153 BENITEZ,Teo          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:08:832  01:06:799 - 01:06:799 a  

   2     163 ALCALA I,Arnau       PRIN1  E C MEDINYÀ                01:08:580  01:07:199 - 01:07:199 a 00:00:400 

   3     152 CUENCA,Marc          PRIN2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:12:678  01:59:708 - 01:12:678 a 00:05:879 

   4     178 COS,Norfeu           PRIN1  E BTT FORNELLS             01:16:014  01:13:604 - 01:13:604 a 00:06:805 

   5     164 ARASA,Nil            PRIN2  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  01:29:293  01:13:969 - 01:13:969 a 00:07:170 

   6     192 FONT,Jaume           PRIN2  E BTT FORNELLS             01:15:620  01:15:732 - 01:15:620 a 00:08:821 

   7     173 SALA,Jordi           PRIN1  SANT GREGORI I EL LLÉMENA  01:20:272  01:17:508 - 01:17:508 a 00:10:709 

   8     180 BARRACHINA,Oliver    PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  03:14:870  01:18:030 - 01:18:030 a 00:11:231 

   9     183 CASAS,Adria          PRIN2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:301  01:18:547 - 01:18:547 a 00:11:748 

  10     200 VEUILLET,Jules       PRIN2  MONKEY SAUCE               01:18:737  01:27:720 - 01:18:737 a 00:11:938 

  11     181 BARRACHINA,Teo       PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:19:139  01:19:649 - 01:19:139 a 00:12:340 

  12     198 GARCIA,Julian        PRIN1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:23:977  01:22:793 - 01:22:793 a 00:15:994 

  13     154 SERRA,Oscar          PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:35:147  01:24:054 - 01:24:054 a 00:17:255 

  14     156 SALARICH,Oleguer     PRIN1  E JUFRÉ VIC-ETB            01:25:669  01:32:247 - 01:25:669 a 00:18:870 

  15     201 GÓMEZ,Uriel          PRIN1  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:26:753  01:25:857 - 01:25:857 a 00:19:058 

  16     158 MARTINEZ,Ian         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:25:973  01:45:514 - 01:25:973 a 00:19:174 

  17     157 PICAUDE,Marti        PRIN1  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:27:252  01:26:361 - 01:26:361 a 00:19:562 

  18     166 BRAGULAT,Marc        PRIN1  E BTT FORNELLS             01:33:220  01:28:170 - 01:28:170 a 00:21:371 

  19     176 LLAVERO,Xavi         PRIN1  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:34:498  01:30:481 - 01:30:481 a 00:23:682 

  20     199 MASSOUTIÉ,Món        PRIN1  E BTT FORNELLS             01:41:581  01:31:080 - 01:31:080 a 00:24:281 

  21     171 ARMET,Cesc           PRIN1  E BTT FORNELLS             01:37:089  01:31:382 - 01:31:382 a 00:24:583 

  22     191 FERNANDEZ,Abel       PRIN1  ALT MAESTRAT RODANT PROP   01:33:401  01:52:482 - 01:33:401 a 00:26:602 

  23     190 BALLESTER,Ivan       PRIN1  LOOSE RIDERS TERUEL        01:42:961  01:39:149 - 01:39:149 a 00:32:350 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     228 BRAGULAT,Laia        FPRI1  E BTT FORNELLS             01:48:672  01:45:333 - 01:45:333 a  

 

 Classificació de : ALEVI MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      77 ALCALA,Oriol         ALE-1  E C MEDINYÀ                01:03:260  01:20:082 - 01:03:260 a  

   2     107 MASSOUTIÉ,Mael       ALE-2  E BTT FORNELLS             01:03:800  01:06:523 - 01:03:800 a 00:00:540 

   3      78 BRIZIN,Sacha         ALE-2  FURIOUS BICI CLUB LA MASA  01:05:888  01:04:024 - 01:04:024 a 00:00:764 

   4     120 BARRACHINA,Marcel    ALE-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:05:092  01:04:458 - 01:04:458 a 00:01:198 

   5      79 HOSPITAL,Lluc        ALE-2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:05:789  01:06:481 - 01:05:789 a 00:02:529 

   6      80 GALCERAN,Oriol       ALE-2  E BTT FORNELLS             01:09:483  01:19:323 - 01:09:483 a 00:06:223 

   7      95 CANTERO,Huc          ALE-2  MUNDO. PENYA CICLISTA      01:16:876  01:09:932 - 01:09:932 a 00:06:672 

   8      93 VILLASAN,Pol         ALE-2  E BTT FORNELLS             01:13:248  01:12:647 - 01:12:647 a 00:09:387 

   9      86 ALVAREZ,Leonardo joe ALE-2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    01:16:678  01:15:526 - 01:15:526 a 00:12:266 

  10      91 SAYER,Eric           ALE-2  E BTT FORNELLS             01:17:953  01:15:660 - 01:15:660 a 00:12:400 

  11     105 MASSARO,Marco        ALE-1  ENTRENAMIENTOSMOTOCICLISM  01:32:441  01:21:473 - 01:21:473 a 00:18:213 

  12      88 CUADRAT,Sergi        ALE-1  ARFA-RIBERA URGELLET CLUB  01:21:789  01:22:442 - 01:21:789 a 00:18:529 

  13     118 IVANOV,Anton         ALE-1  E CC VILAJUÏGA             01:26:946  01:22:981 - 01:22:981 a 00:19:721 

  14      97 COLLADO,Isaac        ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:30:534  01:23:801 - 01:23:801 a 00:20:541 

  15     119 CARMONA,Biel         ALE-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:58:792  02:11:344 - 01:58:792 a 00:55:532 
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 Classificació de : INFANTIL MASCULI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      40 BALLESTER,Nacho      INF-2  INDEPENDIENTE              01:03:928  01:02:638 - 01:02:638 a  

   2      43 ARBONÉS,Aniol        INF-2  E BTT FORNELLS             01:04:482  01:03:038 - 01:03:038 a 00:00:400 

   3       2 LINARES,Victor       INF-1  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:05:032  01:03:159 - 01:03:159 a 00:00:521 

   4      18 CATEURA,Ferran       INF-1  E BTT FORNELLS             01:03:553  01:05:212 - 01:03:553 a 00:00:915 

   5      11 UÑO,Jaume            INF-2  BTT LA GARRIGA. CLUB       01:04:952  01:04:505 - 01:04:505 a 00:01:867 

   6      47 PEITAVI,Job          INF-2  E NOEL TADESAN             01:05:005  01:04:979 - 01:04:979 a 00:02:341 

   7      50 IBAÑEZ,Oscar         INF-1  LOOSE RIDERS TERUEL        01:11:200  01:05:905 - 01:05:905 a 00:03:267 

   8      51 ROMANS I,Gerard      INF-2  E BTT FORNELLS             01:06:351  01:06:458 - 01:06:351 a 00:03:713 

   9      39 BREITFUSS,Hans       INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            01:10:320  01:06:904 - 01:06:904 a 00:04:266 

  10      45 LAITA,Arnau          INF-2  E BTT PREMIA DE DALT       01:06:969  01:14:352 - 01:06:969 a 00:04:331 

  11       3 GIRONES,Unai         INF-2  E CC VILAJUÏGA             01:08:098  01:07:882 - 01:07:882 a 00:05:244 

  12      28 ROVIRA,Martí         INF-1  E JUFRÉ VIC-ETB            01:08:395  01:08:837 - 01:08:395 a 00:05:757 

  13      17 MATAS,Miquel         INF-2  E BTT FORNELLS             03:17:257  01:09:102 - 01:09:102 a 00:06:464 

  14      16 BURDIO,Nicolas       INF-1  BILBILITANO C.C.           01:12:225  01:10:033 - 01:10:033 a 00:07:395 

  15       4 CASES,Oleguer        INF-2  E LA TRIBU BTT FORALLAC    01:12:406  01:10:555 - 01:10:555 a 00:07:917 

  16      22 BENEDICTO,Pol        INF-1  E BTT PREMIA DE DALT       01:15:366  01:11:245 - 01:11:245 a 00:08:607 

  17      49 BALLETBO,Alberto     INF-2  LOOSE RIDERS TERUEL        01:16:071  01:11:707 - 01:11:707 a 00:09:069 

  18      44 GARCÍA,Aleix         INF-2  E BTT FORNELLS             01:13:254  01:14:213 - 01:13:254 a 00:10:616 

  19      46 MARTÍ,Jofre          INF-2  E C MEDINYÀ                01:16:484  01:14:284 - 01:14:284 a 00:11:646 

  20      37 COLLADO,Alvaro       INF-2  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:15:376  01:15:944 - 01:15:376 a 00:12:738 

  21      48 TORRELLES,Joan       INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  01:30:752  01:24:495 - 01:24:495 a 00:21:857 

 

 Classificació de : INFANTIL FEMENI 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      75 PERXACHS I,Marta     FIN-2  E BTT FORNELLS             01:14:633  01:11:402 - 01:11:402 a  

   2      74 SUÁREZ,Laia          FIN-1  E BTT FORNELLS             02:03:128  01:20:576 - 01:20:576 a 00:09:174 


